[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «__20___» _____05_____ 2016 г. №  __293___

              г. Богучар

Об избрании счетной комиссии двадцать пятой сессии

Совета народных депутатов  Богучарского

муниципального района Воронежской области

В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.03.2008 № 1 «Об утверждении регламента работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Избрать счетную комиссию  двадцать пятой  сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области:

1. Нежельский  Иван  Иванович –депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 1.

2. Бондарев Борис Владимирович  – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от избирательного округа № 1.

3. Лаптуров Вячеслав Митрофанович  – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Воронежского регионального отделения ЛДПР.
Глава Богучарского

муниципального района                                                              А.М.Василенко